Директору муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Школа № 22  с углубленным изучением отдельных  предметов»     Прохожеву А.К.
от _____________________________________________
        (ФИО родителя, законного представителя)
_________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить  ребенка (законным представителем) которого я являюсь, в ______класс и сообщаю следующие сведения:
1.  Сведения о ребенке

1.1. Фамилия____________________________ 1.2. Имя __________________ 1.3. Отчество_______________________
1.4. Дата рождения _________________________
1.5. Адрес места регистрации________________________________________________________________________
1.6. Адрес места жительства  _______________________________________________________________________
2. Сведения о родителях

2.1. Фамилия __________________________2.2. Имя _____________________2.3. Отчество___________________
2.4. Адрес места регистрации________________________________________________________________________
2.5. Адрес места жительства  _______________________________________________________________________

2.6. Номер телефона ____________________________ 2.7. Адрес электр. почты _________________________________
2.8. Фамилия __________________________2.9. Имя _____________________2.10. Отчество___________________

2.11. Адрес места регистрации________________________________________________________________________
2.12. Адрес места жительства  _______________________________________________________________________

2.13. Номер телефона ____________________________ 2.14. Адрес электр. почты _______________________________
3. Изучал (а) _______________________________ язык
4. Предполагаемый профиль обучения __________________________________________________________________

5. Предметы выбираемые для изучения на профильном (углубленном) уровне ______________________________________________________________________________________________________
С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, общеобразовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а):
 Подпись______________________
С правилами приема в образовательную организацию ознакомлен(а):
Подпись ______________________

 В ходе реализации образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования организовать обучение на ________________________ языке.

Родной язык (для изучения предметов «родной язык», «родная литература») ______________________________________.

Подпись _______________________

Даю согласие на обработку персональных данных по установленной форме

Дата _________________________                                   Подпись ____________________________